
 

 

 
Käkisalmi-säätiö sr:n hakemus: Musiikkiopiston tilojen käyttö 6.6.-2.8.2026, Erkki 
Melartin -näyttely 
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Päätös Asia palautettiin valmisteluun. 
 
Esittelijä vs. hyvinvointijohtaja Anne Andersson 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta 

  
1. päättää antaa Käkisalmi-säätiö sr:lle maksutta käyttöön ajalle 
6.6.2026-2.8.2026 Heinolan kaupungin omistamassa rakennuksessa  
(osoite Savontie 11, 18100 Heinola) sijaitsevan ja musiikkiopiston 
käytössä olevan tutkintosalin, musiikkiopiston aulatilat ja muut 
tarvittavat oheistilat ja   
 
2. valtuuttaa hyvinvointijohtajan tekemään kirjallisen sopimuksen 
tilojen käytöstä Käkisalmi-säätiö sr:n kanssa liitteenä olevan 
Käkisalmi-säätiö sr:n laatiman hakemuksen mukaisesti. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23.1 §  
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Liisa Koski-Lukkari p. 044 797 6230 
 sähköposti: etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Kunnan tehtävä kulttuurin ja sivistystyön edistäjänä perustuu lakiin 

kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019). Kulttuurilla on merkitystä  
myös kunnan lakisääteiselle hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyölle.  

 
 Heinolan kaupunki tekee yhteistyötä 3. sektorin toimijoiden, mm. 

yhdistysten, järjestöjen, urheiluseurojen ja säätiöiden kanssa, jotta 
kaupungin asukkaiden hyvinvointia ja osallisuutta lisätään ja tehdään 
Heinolasta yhä kiinnostavampi kaupunki myös vapaa-ajan asukkaille 
ja matkailijoille. Näin ollen kaupungin yhteistyöllä 3. sektorin 
toimijoiden kanssa on merkitystä myös kaupungin elinvoimalle.  

 
 Heinolan kaupunki antaa harkinnanvaraisesti ja hakemukseen 

perustuen omistamiaan tiloja maksutta 3. sektorin toimijoiden 
kertaluontoiseen käyttöön esim. tilaisuuksiin, tapahtumiin tai 
näyttelytoimintaan.  

 
 Käkisalmi-säätiö sr hakee Heinolan kaupungilta käyttöönsä maksutta  

musiikkiopiston tutkintosalia, musiikkiopiston aulatiloja ja muita 
oheistiloja, jotta ajalla 6.6.2026-2.8.2026 kyseisissä tiloissa voidaan 
järjestää Erkki Melartin - Kohti korkeuksia -näyttely. Näyttely 
esittelee käkisalmelaisen säveltäjä Erkki Melartinin elämää ja 



 

 

tuotantoa sekä hänen merkitystään suomalaiselle musiikki- ja 
kulttuurielämälle.  

 
 Käkisalmi-säätiö sr sitoutuu vastaamaan näyttelystä aiheutuvista 

järjestelyistä ja kustannuksista ja varaamaan näyttelyä varten 
riittävästi henkilökuntaa näyttelyn turvallisen ja sujuvan 
toteuttamisen varmistamiseksi. Näyttelytiloissa voidaan esittää 
Heinolan kaupungin viestintä- ja markkinointimateriaalia.             

 
 Liitteenä Käkisalmi-säätiön hakemus 
 
Tiedoksianto virallinen ote  Käkisalmi-säätiö 
 sähköposti  koulutusjohtaja 
   lukion rehtori 
   palvelupäällikkö, ruoka- ja siivouspalvelu 
   hallinto- ja kehitysjohtaja  
 
 
 
  
  


